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Hallituksen kokous 7
ma 15 toukokuuta 2023, 16:00 - 19:00

Teams

Osallistujat
Hallituksen jäsenet
Antti Koivula (Hallituksen puheenjohtaja), Hanna Maula (Hallituksen varapuheenjohtaja), Marja Makarow (Hallituksen jäsen), 
Pekka Koskela (Hallituksen jäsen), Terhi-Anna Wilska (Hallituksen jäsen), Olli-Pekka Moisio (Hallituksen jäsen), Ira Vainikainen (Hallituksen jäsen), 
Sanna Anttilainen (Hallituksen sihteeri)

Muut läsnäolijat
Piia-Noora Kauppi (Partner, Odgers Berndson), Jukka Lehtiluoto (Special Advisor, Odgers Berndson)

Kokouspöytäkirja

1. Päätösvaltaisuuden toteaminen
Hallitus on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on
läsnä. 
ESITYS: Todetaan kokouksen päätösvaltaisuus. 

PÄÄTÖS: Todettiin kokouksen päätösvaltaisuus.

Samassa yhteydessä todettiin myös, että hallituksen jäsenten esteellisyydet sekä sidonnaisuudet suhteessa hakijoihin
on tarkistettu. Hallituksen jäsenillä ei tunnistettu sellaisia yhteyksiä, jotka muodostaisivat esteellisyyden osallistua
prosessiin.  

Päätös

2. Esityslistan hyväksyminen
ESITYS: Hyväksytään esityslista.
PÄÄTÖS: Hyväksyttiin esityslista.

Päätös
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3. Hallituksen haastatteluihin ja yhteisölliseen kuulemiseen kutsuttavien valinta
Yliopistolain mukaisesti julkisoikeudellisen yliopiston hallitus valitsee rehtorin enintään viiden vuoden

määräajaksi. Rehtoriksi valittavalta vaaditaan, että hän on suorittanut tohtorin tutkinnon ja että hänellä on rehtorin
tehtävien hoitamiseksi tarvittava kyky ja ammattitaito sekä käytännössä osoitettu hyvä johtamistaito. 

Jyväskylän yliopiston rehtorin tehtävä on ollut julkisesti haussa 11.4.-7.5.2023. Julkista hakua on tuettu

suorarekrytoinnilla. Hakuilmoituksen mukaisesti yliopisto hakee rehtoriksi henkilöä, jolla on erinomainen
yliopistomaailman tuntemus ja laaja yhteistyöverkosto. Rehtoriksi valittavan henkilön odotetaan olevan
koulutuksen ja tutkimuksen asiantuntija. Rehtori edistää yliopiston arvojen avoimuus, luottamus, laatu ja
eettisyys toteutumista. Tehtävään valittavan henkilön tulee olla johtamistavaltaan osallistava ja yhteisöllisyyttä
rakentava.

Rehtorin tehtävänä on johtaa tehokkaasti ja tuloksellisesti yliopiston koulutusta, tutkimusta ja yhteiskunnallista
vuorovaikutusta. Tämä edellyttää strategista, tulevaisuuteen suuntaavaa otetta. Rehtori vastaa yliopiston toiminnan
pitkäjänteisestä kehittämisestä ja talouden vastuullisesta hallinnasta.

Rehtori johtaa monitieteistä sivistysyliopistoa, mihin tarvitaan hyviä vuorovaikutustaitoja sekä kykyä rakentaa
luottamusta ja edistää osaavaa, hyvinvoivaa yhteisöä. Tehtävässä tarvitaan vankkaa kokemusta
asiantuntijaorganisaation johtamisesta sekä kansallisesta ja kansainvälisestä yhteistyöstä erilaisten sidosryhmien
kanssa.

Tehtävässä vaaditaan suomen ja ruotsin taitojen lisäksi hyvää englannin kielen osaamista. Rehtorilla on tärkeä rooli
yliopiston edustajana, yhteiskunnallisena vaikuttajana sekä yliopiston tunnettuuden edistäjänä.

Hakuajan puitteissa Jyväskylän yliopisto vastaanotti tehtävään kymmenen hakemusta. 
Rehtorin tehtävää hakivat:

Vararehtori Piia Björn, Jyväskylä
Professori Marko Hakovirta, Cary (North Carolina)
Kim Kihlström, Jyväskylä
Vararehtori Tapio Koivu, Oulu
Expert independent Mika-Petri Laakkonen, Rovaniemi
Dekaani Jari Ojala, Jyväskylä
Lehtori Hanna-Leena Putkinen, Tampere
Kalle Ruppa, Jyväskylä
Professori Saara L. Taalas, Lund
Rehtori Mari Walls, Kangasala

Hallitus on saanut tiedoksi kaikkien hakijoiden hakuasiakirjat kokonaisuudessaan 8.5.2023.
ESITYS: 

Hallitus päättää haastatteluihin ja yhteisölliseen kuulemiseen kutsuttavista henkilöistä.

PÄÄTÖS:

Perehdyttyään hakemusasiakirjoihin ja kuultuaan rekrytoinnissa avustavan suorahakukonsultin esihaastatteluiden
yhteenvedot, hallitus keskusteli laaja-alaisesti yliopiston tilanteesta ja eri hakijoiden sopivuudesta. Hallitus päätti valita
kokonaisarvioinnin pohjalta haastatteluun neljä hakijaa. Haastatteluihin kutsutaan Piia Björn, Marko Hakovirta, Jari Ojala
ja Saara L. Taalas.

Haastateltaville henkilöille lähetetään myös kutsu osallistua yliopistoyhteisön järjestämään hakijapaneeliin, jota hallitus
tulee seuraamaan. 

Päätös
Antti Koivula

4. Rehtorihaun prosessin eteneminen
ESITYS: Hallitus keskustelee ja valmistautuu rehtorihaun seuraaviin askeleisiin.
PÄÄTÖS: Hallitus keskusteli rehtorihaun seuraavista askeleista ja valmistautui hakijoiden haastatteluihin. 

Keskustelu
Antti Koivula

5. Pöytäkirjan tarkastaminen
Pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa.
Pöytäkirja tarkastettiin kokouksessa. 

6. Kokouksen päättäminen
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